
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 18:56:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2015

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2015 12:11:04

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 018/2015 – material elétrico 018
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 018/2015 – material elétrico 018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto-Cotação referente ao Pregão Pre... Baixar

08/11/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 018/2015 – material... Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/229/pedital-de-pregao-presencial-0182015-material-eletrico-018p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6e71d54320657c60b8eb50313e524b1.zip
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76fee0eb8fe56aec9545f937370fbab3.pdf

